РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

МУРАВЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Решение
От 25 мая 2012 года                                                                                      № 65

С. Муравль

  Об исполнении бюджета
Муравльского сельского поселения

за 1 квартал 2012 года
 1. Утвердить бюджет за 1 квартал 2012 года по доходам в сумме 190,9 тыс.  рублей согласно приложения 1.

2. Утвердить функциональную  и ведомственную структуру расходов за 1 квартал 2012 года в сумме 189,2 тыс. рублей  согласно приложения 2,3,4.
3. Настоящее Решение вступает  в силу с момента его подписания  и официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на комитет по финансам и налоговой политике.

И.о. главы сельского поселения                                                    О.А.Весёлина